
RESULTADO PRELIMINAR-FINAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO LP CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000525000800 DHULIA ORCINI 01 01-MERENDEIRA 17.5 20 45 82.5 Aprovado 08/05/1992

2º 000525000522 SONIA MARIA MARQUES REVELINO 01 01-MERENDEIRA 17.5 22.5 42.5 82.5 Aprovado 21/08/1968

3º 000525000442 NATHLIA MARIA RIBEIRO 01 01-MERENDEIRA 15 22.5 40 77.5 Aprovado 19/03/1985

4º 000525001337 CARLA FONTAO DO NASCIMENTO 01 01-MERENDEIRA 20 25 32.5 77.5 Aprovado 23/01/1972

5º 000525001193 VIVIANE COSTA GONCALVES 01 01-MERENDEIRA 10 25 35 70 Aprovado 19/01/1984

6º 000525001491 GABRIELA DOS SANTOS 01 01-MERENDEIRA 10 20 37.5 67.5 Aprovado 29/11/1994

7º 000525000905 RAQUEL APARECIDA ELOI FRANCISCO 01 01-MERENDEIRA 10 22.5 35 67.5 Aprovado 25/06/1989

8º 000525001442 LUDIMILA SANTOS DA ROCHA RAMOS 01 01-MERENDEIRA 10 20 35 65 Aprovado 15/08/1985

9º 000525000545 DANIELA MONTONI TOMAZ DOS SANTOS 01 01-MERENDEIRA 10 22.5 32.5 65 Aprovado 15/10/1984

10º 000525000257 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 01 01-MERENDEIRA 10 25 30 65 Aprovado 03/01/1983

11º 000525000043 GUSTAVO JANUARIO 01 01-MERENDEIRA 15 22.5 27.5 65 Aprovado 16/04/1998

12º 000525000454 NOELY PERINELI SANTOS 01 01-MERENDEIRA 10 17.5 35 62.5 Aprovado 11/02/1982

13º 000525000727 PATRICIA SILVERIO DOS REIS 01 01-MERENDEIRA 15 17.5 30 62.5 Aprovado 04/04/1978

14º 000525001499 NOHELLE PIRES DE ANDRADE ZUCHERATO 01 01-MERENDEIRA 12.5 20 30 62.5 Aprovado 02/05/2001

15º 000525001545 ROBERTA ALINE RIBEIRO VILELA 01 01-MERENDEIRA 12.5 25 25 62.5 Aprovado 18/04/1988

16º 000525000347 PHAMELA GABRIELLI MACHADO TEIXEIRA 01 01-MERENDEIRA 7.5 17.5 35 60 Aprovado 18/09/1999

17º 000525001276 DENISIA BARBOSA SANTI 01 01-MERENDEIRA 10 17.5 32.5 60 Aprovado 28/12/1963

18º 000525000997 VALERIA REGINA DE LUCA DIONISIO 01 01-MERENDEIRA 12.5 17.5 30 60 Aprovado 07/12/1976

19º 000525000771 ANA CLAUDIA COREZOLLA 01 01-MERENDEIRA 10 20 30 60 Aprovado 11/11/1976

20º 000525000285 BERNADETE MAZARIN 01 01-MERENDEIRA 10 22.5 27.5 60 Aprovado 14/09/1978

21º 000525001197 JULIANA DE CASSIA MOPAGNOLI TRINCHA 01 01-MERENDEIRA 10 12.5 35 57.5 Aprovado 30/11/1971

22º 000525000199 ALINE CRISTINA LUCIO MARTINS 01 01-MERENDEIRA 10 17.5 30 57.5 Aprovado 27/12/1984

23º 000525000801 LUCIENE APARECIDA DA ROSA CONZ LUCIO 01 01-MERENDEIRA 15 20 22.5 57.5 Aprovado 30/03/1978

24º 000525001096 FERNANDA LOPES MORBECK SPINOLA 01 01-MERENDEIRA 10 12.5 32.5 55 Aprovado 06/11/1981

25º 000525001480 TALITA DA SILVA FLORENCIANO 01 01-MERENDEIRA 5 17.5 32.5 55 Aprovado 10/05/1984

26º 000525001278 SONIA PRICILA DUARTE DA SILILV 01 01-MERENDEIRA 12.5 12.5 30 55 Aprovado 22/10/1982

27º 000525001444 SHIRLEY OLIVEIRA SANTOS 01 01-MERENDEIRA 12.5 12.5 30 55 Aprovado 27/12/1998

28º 000525001014 EPNA QUENIA FERREIRA RIBEIRO 01 01-MERENDEIRA 7.5 12.5 32.5 52.5 Aprovado 09/02/1973

29º 000525000900 PATRICIA DA COSTA CARLOS TOTINO 01 01-MERENDEIRA 7.5 15 30 52.5 Aprovado 10/10/1980

30º 000525000412 MAYARA CRISTINA ROSA 01 01-MERENDEIRA 10 20 22.5 52.5 Aprovado 02/07/1994

31º 000525000822 SIMONE REGINA GOMES CARVALHO FERREIRA 01 01-MERENDEIRA 2.5 15 32.5 50 Aprovado 25/02/1968

32º 000525000849 LAURA PEREIRA CEZAR 01 01-MERENDEIRA 10 12.5 27.5 50 Aprovado 07/05/1968

33º 000525000337 DIVA GONCALVES DO CARMO 01 01-MERENDEIRA 12.5 12.5 25 50 Aprovado 11/07/1982

34º 000525001238 RUBIANA APARECIDA ELIAS SANTIS 01 01-MERENDEIRA 7.5 17.5 25 50 Aprovado 13/12/1981

35º 000525000446 MARIA DAS DORES COSTA FREITAS BUENO 01 01-MERENDEIRA 2.5 25 22.5 50 Aprovado 02/09/1960

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO LP CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000525000697 VIVIANE COSTA GONCALVES 02 02-SERVENTE 20 20 35 75 Aprovado 19/01/1984

2º 000525000774 MAIARA DANIELE DE SOUSA 02 02-SERVENTE 20 25 30 75 Aprovado 13/05/1995

3º 000525000558 DAIANA APARECIDA CARVALHO 02 02-SERVENTE 17.5 17.5 32.5 67.5 Aprovado 01/10/1987

4º 000525000632 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 02 02-SERVENTE 20 22.5 25 67.5 Aprovado 03/01/1983

5º 000525000023 GUSTAVO JANUARIO 02 02-SERVENTE 12.5 20 32.5 65 Aprovado 16/04/1998

Espírito Santo do Pinhal-SP, 05 de Março de 2024.

A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal 

CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final, em termos das cláusulas previstas no Edital do 

Processo Seletivo N.º 003/2023, conforme segue adiante:

01-MERENDEIRA

02-SERVENTE
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6º 000525000776 LEONARDO DOS SANTOS 02 02-SERVENTE 12.5 20 30 62.5 Aprovado 12/05/1997

7º 000525000286 BERNADETE MAZARIN 02 02-SERVENTE 10 22.5 30 62.5 Aprovado 14/09/1978

8º 000525000230 MARIA VITORIA DO PRADO INACIO 02 02-SERVENTE 12.5 20 27.5 60 Aprovado 15/09/2001

9º 000525000384 PATRICIA SILVERIO DOS REIS 02 02-SERVENTE 12.5 22.5 25 60 Aprovado 04/04/1978

10º 000525000165 ALINE CRISTINA LUCIO MARTINS 02 02-SERVENTE 10 17.5 30 57.5 Aprovado 27/12/1984

11º 000525001264 RAFAEL BINO TONON 02 02-SERVENTE 10 22.5 25 57.5 Aprovado 09/01/2006

12º 000525001118

GUILHERME AUGUSTO CANDIDO CABRAL DA 

COSTA 02 02-SERVENTE 17.5 17.5 22.5 57.5 Aprovado 02/01/1996

13º 000525000805 FELIPE ALEXANDRE LUCIO NUNES 02 02-SERVENTE 12.5 22.5 22.5 57.5 Aprovado 14/05/1997

14º 000525000458 NOELY PERINELI SANTOS 02 02-SERVENTE 7.5 15 32.5 55 Aprovado 11/02/1982

15º 000525000235 JACQUELINE SANCHES DE AZEVEDO 02 02-SERVENTE 17.5 10 27.5 55 Aprovado 22/01/1993

16º 000525001067 MATEUS DOS SANTOS RICARDO 02 02-SERVENTE 12.5 17.5 25 55 Aprovado 13/05/1992

17º 000525000267 REGIANE CRISTINA PEDRO 02 02-SERVENTE 12.5 17.5 22.5 52.5 Aprovado 26/05/1981

18º 000525001016 PAULO CESAR RIBEIRO 02 02-SERVENTE 10 20 22.5 52.5 Aprovado 03/08/1993

19º 000525000401 LENDEL BRYAN FERNANDES 02 02-SERVENTE 10 20 22.5 52.5 Aprovado 20/02/2002

20º 000525001408 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA CUNHA 02 02-SERVENTE 10 22.5 20 52.5 Aprovado 20/02/1996

21º 000525000601 CRISTIANE PATRICIA DO PRADO CARTURA 02 02-SERVENTE 7.5 15 27.5 50 Aprovado 21/07/1972

22º 000525000625 IRON SALUSTIANO DE ARAUJO 02 02-SERVENTE 15 10 25 50 Aprovado 17/04/1992

23º 000525000998 VALERIA REGINA DE LUCA DIONISIO 02 02-SERVENTE 12.5 12.5 25 50 Aprovado 07/12/1976

24º 000525000204 REGIANE FENOLIO SANTI 02 02-SERVENTE 12.5 12.5 25 50 Aprovado 06/11/1981

25º 000525001289 LUIS RICARDO AZEVEDO JULIO 02 02-SERVENTE 12.5 17.5 20 50 Aprovado 04/02/1999

26º 000525000778 MARCELE FERNANDA DE SOUSA GONCALVES 02 02-SERVENTE 10 22.5 17.5 50 Aprovado 25/07/1991

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO LP CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000525001094 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 20 40 72.5 Aprovado 02/02/1988

2º 000525000766 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 20 32.5 70 Aprovado 31/03/2000

3º 000525001208 GESSICA BEATRIZ GONCALVES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 12.5 35 65 Aprovado 20/06/1991

4º 000525000611 JOCASTA DE OLIVEIRA MATOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 15 32.5 65 Aprovado 29/09/1987

5º 000525000048 LILIAN THAIS ROSSONI PEDRO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 15 32.5 65 Aprovado 30/11/1998

6º 000525001005 ANNA BEATRIZ TOTINO LOPES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17.5 27.5 65 Aprovado 07/04/2004

7º 000525000372 NICOLIE SERAFIM DA SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17.5 27.5 65 Aprovado 28/06/2005

8º 000525000096 JESSICA TAMARA FRANCISCO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 37.5 62.5 Aprovado 26/02/1991

9º 000525001305 BEATRIZ DE SOUZA BURGHETI 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 10 35 62.5 Aprovado 14/07/2003

10º 000525001596 JANE PEREIRA DA SILVA CALAUTO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 15 30 62.5 Aprovado 06/03/1989

11º 000525000651 LINNA MARA CAVUTTO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 27.5 62.5 Aprovado 06/01/1992

12º 000525001121 LAVINIA SARTORI BRAGA DE OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 27.5 62.5 Aprovado 05/12/2004

13º 000525001036 ANA PAULA DA SILVA LORDE 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 10 32.5 60 Aprovado 12/06/1980

14º 000525000068 ANA BEATRIZ SOTO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 32.5 60 Aprovado 20/05/2000

15º 000525000428 GIOVANNA MARIA DE CARVALHO SANTOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 12.5 30 60 Aprovado 06/08/2001

16º 000525000773 ANA CLAUDIA COREZOLLA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7.5 12.5 37.5 57.5 Aprovado 11/11/1976

17º 000525000211 JULIANA ANTONIO DE OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 32.5 57.5 Aprovado 30/06/1986

18º 000525000915 MARA ADRIANA DE BRITO SOUZA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 10 30 57.5 Aprovado 24/10/1973

19º 000525001421 YASMIN SILVIA FINI 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 10 30 57.5 Aprovado 13/02/2000

20º 000525001185 CLAUDETE FERREIRA DE FREITAS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12.5 25 57.5 Aprovado 23/02/1968

21º 000525000655 ELIZABELLE RIBEIRO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 15 25 57.5 Aprovado 20/02/1990

22º 000525000597 LETICIA APARECIDA DA SILVA SANTIAGO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17.5 25 57.5 Aprovado 27/03/1996

23º 000525001089 STEFANY BEATRIZ AFONSO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 5 32.5 55 Aprovado 18/11/2003

24º 000525000161 LUANA DOS SANTOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 7.5 32.5 55 Aprovado 15/02/1997

25º 000525000312 MARIA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 10 32.5 55 Aprovado 05/03/2004

26º 000525001475 LARISSA DA SILVA FRANCO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 30 55 Aprovado 14/01/1998

27º 000525000647 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 30 55 Aprovado 19/12/1966

28º 000525001051 JULIANA REGINA MEDEJI MARQUES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 30 55 Aprovado 28/06/1982

29º 000525000083 DHULIA ORCINI 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 30 55 Aprovado 08/05/1992

30º 000525001150 PRISCILA APARECIDA TOTINO ALVES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 7.5 27.5 55 Aprovado 22/01/1989

03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
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31º 000525001478 YARA GISELE SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 28/03/1984

32º 000525000906 RAQUEL APARECIDA ELOI FRANCISCO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 25/06/1989

33º 000525001128 BRUNA RANZANI DE OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 29/10/1998

34º 000525000796 JENNIFER CAROLINE CANDIDO SALVI 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 13/09/1999

35º 000525000482 LUANA BEATRIZ CAMARGO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 04/08/2004

36º 000525001539 LENDEL BRYAN FERNANDES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 12.5 25 55 Aprovado 20/02/2002

37º 000525001315 ANDREYNA JEOVANA SOUZA GONCALO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 12.5 25 55 Aprovado 05/07/2003

38º 000525000924 FRANCIELLI VICENTE MANOEL 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 25 55 Aprovado 14/09/1994

39º 000525000560 LETICIA CAROLINE FERNANDES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12.5 22.5 55 Aprovado 16/05/2002

40º 000525000138 JAQUELINE PRUDENCIO CARLETTI 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 20 22.5 55 Aprovado 12/12/1995

41º 000525000270 JULYA HELLEN SOARES OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 7.5 32.5 52.5 Aprovado 29/06/1997

42º 000525000460 JULIANA APARECIDA DE MENDONCA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 7.5 30 52.5 Aprovado 31/12/1983

43º 000525001085 MARIA EDUARDA JANUARIO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 7.5 30 52.5 Aprovado 08/09/1995

44º 000525001309 FLAVIA CARVALHO GONALVES GARRIDO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 10 30 52.5 Aprovado 09/06/1984

45º 000525000781

CYNTHIA HELENA DE FREITAS BIANCHINI 

ACENCIO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 27.5 52.5 Aprovado 31/03/1982

46º 000525000088 NATALIA CRISTINA NOGUEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 27.5 52.5 Aprovado 31/05/1989

47º 000525001550 MARIANA DE CARVALHO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 27.5 52.5 Aprovado 10/10/2001

48º 000525001083 VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 27.5 52.5 Aprovado 25/03/2002

49º 000525000249 RUTH CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 12.5 27.5 52.5 Aprovado 18/02/1995

50º 000525001586 THAIS FERNANDA PEREIRA DA COSTA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 12.5 27.5 52.5 Aprovado 29/05/2005

51º 000525000701 ANDREIA COLOMBO MACHADO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 10 25 52.5 Aprovado 01/09/1988

52º 000525000821 ELAINE CRISTINA PONTES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 25 52.5 Aprovado 18/12/1983

53º 000525000326 BIANCA FERNANDA RODRIGUES 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 25 52.5 Aprovado 02/06/2005

54º 000525000948 ISADORA CRIVELARO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22.5 7.5 22.5 52.5 Aprovado 25/04/1998

55º 000525001283 INGRID REGINA PURCINO POLATO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 12.5 22.5 52.5 Aprovado 16/05/2000

56º 000525000457 ROBERTA ALINE RIBEIRO VILELA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 17.5 22.5 52.5 Aprovado 18/04/1988

57º 000525000572 AMANDA BEATRIZ APARECIDA DO COUTO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 17.5 17.5 52.5 Aprovado 17/02/1997

58º 000525000539 VERA LUCIA DE ARAUJO SANTOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7.5 10 32.5 50 Aprovado 07/02/1971

59º 000525001033 ANA CLARA PACHECO DE ALMEIDA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 5 30 50 Aprovado 12/01/1996

60º 000525001104 REBECA PEREIRA DA SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 7.5 30 50 Aprovado 06/09/1995

61º 000525000874 GABRIELLE FERNANDES SALLIM GIUBILATO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 7.5 30 50 Aprovado 24/05/2001

62º 000525001470 FABIO HENRIQUE BIBIANO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 5 27.5 50 Aprovado 16/01/1992

63º 000525001027 LUARA VITORIA MARQUES SALLIM 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 7.5 27.5 50 Aprovado 19/09/2000

64º 000525000098 STHEFANY RODRIGUES SERAFIM SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 10 27.5 50 Aprovado 06/04/2000

65º 000525001411 LOVANY RIBEIRO BECCALETTO DOS REIS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 10 27.5 50 Aprovado 09/04/2002

66º 000525000967 JULIANA IRENE APARECIDO PEREIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 7.5 25 50 Aprovado 23/06/1986

67º 000525001168 CRISTINA ALVES FERREIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 12.5 25 50 Aprovado 26/06/1985

68º 000525000691 MELYSSA OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 7.5 22.5 50 Aprovado 13/05/2003

69º 000525000408 MEIREANE MEDEIROS RAMOS 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 22.5 50 Aprovado 16/05/1986

70º 000525000792 YASMIM SASSARO BATISTA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 22.5 50 Aprovado 30/11/2000

71º 000525000550 KAILANE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 10 20 50 Aprovado 12/04/2003

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO LP CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000525000257 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 01 01-MERENDEIRA 10 25 30 65 Aprovado 03/01/1983

2º 000525000412 MAYARA CRISTINA ROSA 01 01-MERENDEIRA 10 20 22.5 52.5 Aprovado 02/07/1994

3º 000525000632 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 02 02-SERVENTE 20 22.5 25 67.5 Aprovado 03/01/1983

4º 000525001118

GUILHERME AUGUSTO CANDIDO CABRAL DA 

COSTA 02 02-SERVENTE 17.5 17.5 22.5 57.5 Aprovado 02/01/1996

5º 000525000235 JACQUELINE SANCHES DE AZEVEDO 02 02-SERVENTE 17.5 10 27.5 55 Aprovado 22/01/1993

6º 000525000625 IRON SALUSTIANO DE ARAUJO 02 02-SERVENTE 15 10 25 50 Aprovado 17/04/1992

7º 000525001289 LUIS RICARDO AZEVEDO JULIO 02 02-SERVENTE 12.5 17.5 20 50 Aprovado 04/02/1999

8º 000525001094 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 20 40 72.5 Aprovado 02/02/1988

9º 000525000766 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 20 32.5 70 Aprovado 31/03/2000

10º 000525001596 JANE PEREIRA DA SILVA CALAUTO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17.5 15 30 62.5 Aprovado 06/03/1989

11º 000525000647 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 30 55 Aprovado 19/12/1966

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS
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12º 000525000482 LUANA BEATRIZ CAMARGO 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12.5 27.5 55 Aprovado 04/08/2004

13º 000525000924 FRANCIELLI VICENTE MANOEL 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 25 55 Aprovado 14/09/1994

14º 000525000270 JULYA HELLEN SOARES OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12.5 7.5 32.5 52.5 Aprovado 29/06/1997

15º 000525000550 KAILANE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 03 03-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 10 20 50 Aprovado 12/04/2003
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